



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1070

17.09.2023 (134)

# **Lyderystė tarp nacionalinės bendruomenės ir elitizmo**

**iš Michael Kühnen**

## **MŪSŲ HITLERIS**

1945 m. balandžio 20 d. buvo paskutinis gimtadienis, kurio sulaukė fiureris. Reichas jau grimzdo į griuvėsius, o plieninis priešų armijų žiedas kasdien vis labiau artėjo prie jo. Reicho kanceliarijos bunkeryje fiurerio gyvenimas darėsi vis vaiduokliškesnis, jo fizinė sveikata sparčiai blogėjo, jį supo išdavystės ir neviltis, beveik visos viltys buvo užgesusios, o valstybės ir partijos organizmas, kadaise atrodęs toks nepajudinamas, rodė suirimo požymius. Bet vis dėlto vienišo žmogaus bunkeryje plieninė ir nesugriaunama valia palaikė gyvybės ir vilties likučius vis dar neužimtoje Reicho teritorijoje - vis dar kariai mirė su jo vardu lūpose, vis dar jo vardą nešiojusio jaunimo nariai stojo į mūšį, vis dar tęsėsi galinga kova. Ir taip turėjo likti, kol Vokietijos širdis, plakusi šiame žmoguje, sustojo ir Reichas subyrėjo.

Tačiau paskutinio fiurerio gimtadienio išvakarėse, kaip ir kiekvienais metais nuo pat valdžios užgrobimo, reicho liaudies švietimo ir propagandos ministras daktaras Josephas Goebbelsas per radiją kalbėjo vokiečių tautai apie Adolfą Hitlerį. Jis kalbėjo tuo metu, kai ant Reicho sostinės krito Vakarų kapitalistinių plutokratijų bombos; jis kalbėjo tuo metu, kai komunistinės Sovietų Sąjungos kariai puolė į artėjantį Rytų frontą; jis kalbėjo apie fiurerio genialumą ir unikalią asmenybę! O milijonai prie radijo imtuvų, klausydamiesi ir laukdami vilties ženklų, patyrė, kaip

ištikimiausias iš ištikimiausių, kuris netrukus turėjo tapti paskutiniu mirštančio Reicho kancleriu, kalbėjo apie savo nepalaužiamą tikėjimą Adolfu Hitleriu. Šis daktaras Goebbelsas taip pat nežinojo jokios išeities, tačiau jis žinojo mito galią, jo poveikį žmonių emociniam gyvenimui.

Tik tikėjimas fiureriu, kuris galbūt vienintelis dar žinojo išsigelbėjimo būdą, kaip ir dažnai anksčiau beviltiškose situacijose, išlaikė Reichą. Ir kol Vokietija dar kovojo, kol ji bejėgiškai nepasidavė aukštesnei jėgai, buvo paskutinė maža galimybė derybų keliu pasiekti susitarimą Rytuose ar Vakaruose, galintį išsaugoti laisvę. Bet net jei viskas būtų prarasta, jei nebūtų išeities, jei laisvė būtų prarasta, tada mitas, ta žemę sukrečianti kova iki susinaikinimo ir artėjanti, neišvengiama fiurerio aukos mirtis, galėtų tapti ir taptų lemiamą atgimimo jėga tolimoje ateityje. Reicho propagandos ministras, kuris kaip niekas kitas pažinojo savo tautos sielą, tai žinojo; tai suteikė jam jėgų ir ramybės jo gimtadienio kalboje. Ir taip, pergalingo pasaulio priešų akivaizdoje, jis didvyriškai iššaukiančiai užbaigė žodžiais: "*Ir taip fiureris mums lieka tuo, kuo visada buvo - mūsų Hitleris!*"

Nuo to laiko praėjo daugiau nei keturiasdešimt metų. Ginklai nutilo. Tačiau nors bombų ir ginklų karas buvo nutrauktas Vokietijos vermachtui pasidavus, kurstančios propagandos karas tęsiasi iki šiol. Ir jis vis dar nukreiptas pirmiausia prieš Adolfą Hitlerį. Niekas negali geriau ir stipriau pabrėžti fiurerio rango, svarbos, genialumo ir galios nei ši dešimtmečius trunkanti neapykantos kampanija prieš mirusį žmogų; niekas negali geriau įrodyti Hesso žodžių "**Vokietija yra Hitleris, kaip Hitleris yra Vokietija!**" teisingumo nei prieš fiurerį išlieti kibirai purvo, gimę iš beribės žiaurios propagandos baimės, kurios pagalba norima visiems laikams palaužti vokiečių pasididžiavimą ir užkirsti kelią nacionaliniam atgimimui.

Tačiau mitas veikia. Dr. Goebbelso pasėtos sėklos ir fiurerio paaukotos mirties pavyzdys duoda vaisių. Prasidėjo Vokietijos atgimimas! Su tokia pat aistra, su kokia Vokietijos priešai nekenčia fiurerio ir jo bijo, mes jį garbiname. Melo ir agitacijos liūne mes stovime aukštai ir išdidžiai, išpažindami dvasią to žmogaus, kuriame kadaise buvo įkūnytas Vokietijos pasididžiavimo, Vokietijos didybės ir Vokietijos galios atgimimas. Ir įkvėpti šios dvasios, mes iškovosime laisvę ir vesime fiurerio kovą į pergalingą pabaigą - net jei tai užtruktų šimtmečius. todėl, kupini pasididžiavimo ir neapsikentę jokios agitacijos bei persekiojimo, mes taip pat skelbiame: Führeris mums išlieka tuo, kuo jis visada buvo - MŪSŲ HITLERIU!

## **LYDERIO PRINCIPAS**

Panašios prielaidos ir sąlygos sukelia panašias pasekmes, tačiau tokios prielaidos

ir sąlygos niekada nebūna identiškios, ir tikrai ne jų pasekmės - istorija nesikartoja lygiai tokia pačia forma! Štai kodėl nesiekiame Trečiojo reicho kopijos ir nesileidžiame sužavimi nuorodomis į tariamus praeities žiaurumus:

Trečiasis reichas - tai Vokietijos istorijos dalis, vienas šlovingiausių istorijos laikotarpių, kuriame pirmą kartą išpūdingai bandyta įgyvendinti mūsų pasaulio ir gyvenimo požiūrį. Tačiau tai jokių būdu nebuvo Naujosios tvarkos ĮGYVENDINIMAS, o tik laike apribotas galios ir politikos bandymas, kurį reikia suprasti iš to meto prielaidų ir sąlygų, po kurio turi sekti tolesni bandymai, kol bus pasiektas tikslas! Dėl trijų priežasčių mūsų kova ne tik atves prie atkurto Trečiojo reicho, bet ir sukurs naują, Ketvirtąjį reichą:

*Mūsų kovos prielaidos ir sąlygos labai pasikeitė. Iš to mes darome išvadą. Idėja ir judėjimas evoliucionuoja, mokosi iš savo klaidų ir formuoja ateitį, o ne visada stengiasi kopijuoti savo praeitį.*

*Nacionalsocializmas nebėra vien Vokietijos nacionalinis judėjimas, bet pasaulinis, rasiniu požiūriu susietas revoliucinis judėjimas.*

*Tačiau svarbiausia, kad šiandien mūsų kova vyksta nebe po gyvos, išskirtinės asmenybės vėliava, o yra orientuota tik į idėją ir jos galios politinį įsikūnijimą - partiją!*

Pastarasis faktas lemia ir mūsų požiūrį į lyderio principą: teigiame, kad ne anoniminė dauguma turi priimti sprendimus, o asmeninis autoritetas ir atsakomybė turi lemti visą socialinį gyvenimą. Tačiau tai nereiškia, kad idėją ir judėjimą reikia atiduoti vieno žmogaus ir jo užgaidų savivalei ir tuštybei, o tik apibūdina partijos organizacinį principą, kuris idėjai ir jos lyderiams yra įsipareigojęs tik tiek, kiek jie savo ruožtu tarnauja idėjai ir ją įgyvendina. Niekas negali ir negali reikalauti sau to, kas taip natūraliai priklauso lyderiui dėl jo nepaprastos asmenybės - juk asmuo ir idėja yra tapatūs! Pradėdami nuo to, mes savo bendruomenėje įgyvendiname fiurerio principą.

## ŠALIS

Nacionalsocialistų partija - tai gyvenimo ir proto bendruomenė tų žmonių, kurie yra įsitikinę mūsų pasaulėžiūra, kurie suvokia nacionalsocialistinio požiūrio į gyvenimą principus, galiausiai juos įkūnija ir yra pasirengę jiems paklusti, kad revoliucija taptų įmanoma. Taip partijos gretose atsiranda naujas, nacionalsocialistinis žmogaus tipas su trimis skirtingomis jo apraiškomis:

*Darbuotojas, kuris nesavanaudiškai dirba savo vietoje protinį ar fizinį darbą*

*tautinei bendruomenei pagal savo polinkius ir gebėjimus;*

***politinis kareivis, kuris, vadovaudamasis herojišku žmogaus įvaizdžiu, visomis jėgomis, rizikuodamas ir, jei reikia, aukodamas savo gyvybę, kovoja už Naujosios tvarkos įgyvendinimą, o paskui ją saugo tiek išorėje, tiek viduje;***

***ir lyderis, kuris nurodo kryptį, kuria reikia eiti šiame darbe ir šioje kovoje, kuris gali reikalauti neribotos valdžios savo atsakomybės srityje ir tarnauti idėjai, bet kuris taip pat prisiima neribotą asmeninę atsakomybę už ją.***

Taigi darbininkiškumas, kareiviškumas ir lyderiškumas yra etiniai principai, kuriais grindžiamas nacionalsocialistinis žmogaus įvaizdis ir kurie turi atsispindėti partijos gyvenime. Partijoje visi trys žmonių tipai sudaro jų prigimtį atitinkančias organizacines formas: darbininkai, kaip partijos bičiuliai, sudaro pasekėjų korpusą, politiniai kareiviai, kaip SA kovotojai, - Sturmabteilung, o lyderiai - partijos politinių vadovų korpusą. Tai jokių būdu nėra atskiros kastos, priešingai, viena iš kitos kyla: tie partijos bičiuliai, kurie rodo gebėjimus ir polinkį į kovingą požiūrį į gyvenimą, sudaro Sturmabteilung, tačiau į jį negali įstoti niekas, kas nesijaučia esąs didžiosios fiziškai ar protiškaiki kūrybingų žmonių bendruomenės narys ir atitinkamai elgiasi! Čia nėra vietos išsigimėliams nuotykių ieškotojams ir samdiniams. Tačiau tie politiniai kariai, kurie parodo gebėjimus ir polinkį vadovavimo užduotims, tampa politiniais lyderiais, tačiau mūsų partijoje lyderiu negali būti niekas, kas kasdien neįrodo, kad yra pasirengęs kovoti už mūsų reikalą rizikuodamas ir prireikus aukodamas savo gyvybę! Visų pirma yra dėsnis, kuris įpareigoja visus: **bendrasis gėris yra aukščiau už asmeninius interesus!**

Štai kodėl mes visi - partijos bičiuliai, SA kovotojai ar politiniai lyderiai - visų pirma esame Volksgenossen ir draugai! Taigi kartu mes sudarome mūsų nacionalsocialistų partijos organizmą. Ši partija kaip visuma įkūnija organizuotą valią gyventi, taigi ir politinę avangardinę tautos organizaciją. Tai reiškia, kad ji kovoja, kad atlaisvintų kelią Naujosios tvarkos įgyvendinimui, kuriuo seks visa tautinė bendruomenė. Tai ji daro nenuilstamai ugdydama tautos bendražygius, kad jie taptų bendruomene, ir nugalėdama priešininkus koviniais veiksmais, taip prisiimdama dvasinio ir politinio lyderio vaidmenį ir vėliau įgyvendindama savo programą. Tai daroma nubrėžiant bendrą politinę liniją, kuri sujungia įvairialypę organizuotų nacionalsocialistų veiklą ir kiekvieną jų nukreipia į vieną tikslą, kad sutelktų savo jėgas ir galėtų siekti vieno etapo tikslo po kito. Šios partijos linijos privalo laikytis VISI partijos nariai; be tokios disciplinuotai vykdomos linijos partijos galia be tikslo išsikvėptų, suskilinėtų ir ji pati taptų neįpareigojančiu diskusijų klubu. Kadangi partijos nustatyta bendra politinės kovos linija yra gyvybiškai svarbi pergalei, nė vienas partijos bendražygis, turintis kitokią nuomonę, negali būti teisingas partijai: **Partija visada teisi!**

Ji teisi paprasto partijos bičiulio, SA politinio kareivio atžvilgiu, bet ji taip pat teisi ir kiekvieno politinio lyderio, įskaitant ir partijos lyderį, atžvilgiu! Mes visi esame tik partijos nariai ir įrankiai kelyje į Naujosios tvarkos įgyvendinimą. Tik tokiu būdu galime nugalėti. Nėra vietos "lyderiams", kurie nori save pastatyti šalia partijos ar net aukščiau jos:

Lyderio principas yra partijos organizavimo principas, jis yra susijęs su partija ir turi būti laikomas tik pagalba jos kovoje. Ne partija yra lyderio įrankis, bet lyderis, kaip ir kiekvienas kitas partijos bendražygis, yra partijos įrankis tol, kol pastaroji neįvykdo savo užduoties!

## **LYDERIO PERSPEKTYVA**

Tinkama vadovų atranka yra būtina vadovo principo veiksmingumo sąlyga. Iš pat pradžių reikia užtikrinti, kad politiniais lyderiais galėtų tapti tik tie vyrai, kurie integruojasi į partiją ir paklūsta jai; tačiau taip pat iš pat pradžių reikia užtikrinti, kad jie būtų tikri charakterio ir pasiekimų lyderiai, galintys kūrybiškai ir sėkmingai įgyvendinti partijos liniją savo atsakomybės srityje.

Kovos metu ši būtina lyderių atranka vyksta ne per teorinį mokymą ir kursų, bet tiesiogiai politinėje kovoje iš apačios į viršų. Partijos vadovybė savavališkai neskiria jokių partijos bičiulių į politinio vadovavimo postus, bet kiekvienam, kuris jaučiasi tinkamas vadovavimo užduočiai tam tikroje srityje IR parodo norą drausmingai įsitraukti į partijos kovą, suteikiama galimybė įrodyti savo vertę. Ir kol jis nepažeidžia paklusnumo pareigos, tik rezultatai ir sėkmė lemia, kiek ilgai jis išliks politiniu lyderiu ir kiek toli sieks jo autoritetas!

Kas gali suburti aplink save dešimt vyrų, bus patvirtintas jų vadovu, kas gali vadovauti tūkstančiui vyrų, tas tai padarys, kas gali užkariauti kaimą ar miestą, tam bus suteikta galimybė tai padaryti, o kas tą patį padarys su Gau, taip pat liks jo vadovu. Šis principas galioja visais lygiais, visose užduotyse ir padaliniuose ir iki pat partijos vadovo!

Tokiu būdu mūsų judėjimas kiekvienam bendražygiui suteikia laisvę tobulėti, visapusiškai prisidėti prie partijos veiklos visais savo sugebėjimais, ir jis gauna visą paramą, kurią jam gali suteikti partija. Taip mes išugdome tikrus lyderius, su kuriais galėsime užkariauti Vokietiją. Atrankos proceso dalis yra ta, kad mūsų politiniai lyderiai įrodo save persekiojimo metu: Pas mus auga didvyriškas lyderio tipas; žmogus, kuris turi autoritetą, prisiima atsakomybę ir atsako už pasekmes, kuris savo vyrams rodo pavyzdį ir nesiunčia jų į ugnį iš paskos. Ambicingas bailys, intrigantas, beširdis aparatčikas pas mus niekada neįsitvirtins, nes negali įvykdyti pagrindinio reikalavimo, keliamo lyderio užduočiai mūsų gretose:

Užkariauti savo atsakomybės sritį, laimėti ir išlaikyti pasekėjus. Mūsų šalyje politiniais lyderiais gali tapti ir išlikti tik tikrai geriausi, todėl partija, pasitelkdama lyderio principą, suteikia jiems visus įgaliojimus.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFF DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1973

**Der Kampf geht weiter !**

Seitig Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Tschingelzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abwehr von Marxismus, Vererbung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Karte der gesamten Welt ist wieder hell gelblich. Führer Adolf Hitler ist zurück!

Alle Nationalisten sind wieder arbeitslos. Hitler wird Baumaterialien stellen. Hitler ist ein Schütze im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vierjährige Kampf ist aber ab, das Völkermord - gegen alle weißen Völker (7) - im höchsten Sinne Mord und Entweihung, Überlebend und Baumaterialien.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Weltkrieg oder im Stromkrieg, ob mit Propagandaarbeit bewacht oder auf einem Schlachtfeld an der Front. Jeder Nationalist hat die Pflicht!

Heil Hitler!  
Gottfried Linnik



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**NSDAP/AO**  
www.nsdapao.org  
#1005 19.06.2022 (133)

**Prickinė ataskaita  
Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai akivaizdžiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tų temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningbecient.com/truth.htm). Dabar jau turis 21 puslapį, o dar tiek daug turis padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Jeikas informacijos apie vieną dalyką, o rudi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jie nemoretų išskirti į dienos šviesą. Už informacijos ir nuotraukų apibūdį vėl galime padėkoti internetui. Metams bėgant si įvairių žemes kampelių į paviršių iškilos tūnų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai




**the NEW ORDER**

Number 176 (197) Founded 1973 April 25, 2021 (126)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gottfried Linnik



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!